

Sara Lee Parbaked Unsliced Everything Bagel, 4 Ounces - 6 Per Bag, 12 Per Case



DOT 360701 **GTIN** 10032100080689 **MFR** 117487 - 08068



Stocked

Product Broker

Broker information is not available. Contact your Dot CSR with any questions.

Temperature	Frozen Goods
How Packed	6.00 CNT 12 per case
Shipping Weight / Net Weight	20.68 lbs / 18 lbs
Cube	1.362 cube
Pallet Configuration	8 per layer 8 layers 64 per pallet
Dimensions	17.1800" L 13.3700" W 10.2500" H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 30 days
Certifications	
Country of Origin	United States

Features

3 Flavors, Plain, Blueberry, Cinnamon Raisin Bagels

Preparation Bake - Thaw Product At Room Temperature For One Hour. Bake In Preheated 400F Oven For 5-10 Minutes. Allow To Cool.	Storage Keep Frozen. Do Not Refreeze.
--	---

Ingredients

Enriched Wheat Flour [Flour, Malted Barley Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamin Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Water, Sugar, Sesame Seeds, Salt, Yeast, Cornmeal, Wheat Gluten, Grain Vinegar, Preservatives (Calcium Propionate, Sorbic Acid), Poppy Seeds, Garlic, Monoglycerides, Xanthan Gum, Maltodextrin, Cellulose Gum, Cornstarch, Soy Lecithin.

Contains

Wheat, Soy

⚠ May Contain

Free From

Crustaceans, Eggs, Tree Nuts, Fish, Peanuts, Milk, Sesame Seeds

Known Certifications for This Product:

Serving Size

Nutrition Facts (Prepared)	
72 Servings Per Container	
Serving Size	113 g
Amount Per Serving	
Calories	320
% Daily Value*	
Total Fat 2.5 g	4%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 1 g	
Monounsaturated Fat 0.5 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 460 mg	19%
Total Carbohydrate 60 g	20%
Dietary Fiber 2 g	8%
Sugar 3 g	
Protein 11 g	
Calcium	25%
Iron	20%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (CANADA BREAD COMPANY / BIMBO BAKEHOUSE) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 10032100080689/Case

